
Beginn

10.00 Uhr

U15w Diziplin wird noch bekanntgegeben 00:10 10:00 Uhr

U15m Scratch 4km 16 Runden 00:12 10:10 Uhr

U17w Scratch 4km 16 Runden 00:12 10:22 Uhr

U17m Scratch 5km 20 Runden 00:15 10:34 Uhr

U15w Diziplin wird noch bekanntgegeben 00:12 10:49 Uhr

U15m Temporunden 4km 16 Runden 00:12 11:01 Uhr

U17w Temporunden 5km 20 Runden 00:15 11:13 Uhr

U17m Temporunden 6km 24 Runden 00:15 11:28 Uhr

Pause 00:30 11:43 Uhr

U15w Diziplin wird noch bekanntgegeben 00:12 12:13 Uhr

U15m Ausscheidungsfahren jede Runde Ausscheidung 00:15 12:25 Uhr

U17w Ausscheidungsfahren jede Runde Ausscheidung 00:12 12:40 Uhr

U17m Ausscheidungsfahren jede Runde Ausscheidung 00:15 12:52 Uhr

U15w Diziplin wird noch bekanntgegeben 00:12 13:07 Uhr

U15m Punktefahren 10km 40 Runden 00:20 13:19 Uhr

Siegerehrung U15w/U15m 00:10 13:39 Uhr

U17w Punktefahren 10km 40 Runden 00:20 13:49 Uhr

U17m Punktefahren 12km 48 Runden 00:20 14:09 Uhr

Siegerehrung U17w/U17m 00:10 14:29 Uhr

Ende 14:39 Uhr
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